

Katowice, dn. 14.04.2015r.

Odpowiadając na pismo chciałbym przekazać następujące wyjaśnienia dotyczące postępowania na wyłonienie wykonawcy zadania: „Przebudowa w związku ze zmianą sposobu użytkowania na funkcję biurową budynku przy ulicy Żytniej 8 wraz z instalacjami wewnętrznymi (wod.-kan., gazową, wentylacji, klimatyzacji, elektrycznymi i teletechnicznymi), z elementami zagospodarowania terenu oraz budowa zjazdu z ul. Żytniej w Sosnowcu na działkach ewid. 6214 i 6218”.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytanie następującej treści:

Pytanie nr 1. Proszę o określenie czy balustrady wraz ze słupkami i tralkami z piaskowca należy wykonać jako nowe (wszystkie), czy istniejące należy poddać renowacji?

Odpowiedź: Tak, balustrady zewnętrzne należy wykonać jako nowe, uwzględniając pochwyty oraz podstawy do tralek. Zabrania się jakichkolwiek renowacji balustrad istniejących ze względu na zły stan techniczny oraz niespełnienie przepisów dotyczących odpowiedniej wysokości balustrad.

Pytanie nr 2. Czy wszystkie kolumny należy wykonać jako nowe czy należy poddać je renowacji?

Odpowiedź: Kolumny zewnętrzne należy poddać renowacji oraz obłożyć piaskowcem.